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Rijeka, 27. rujna 2021. 

 
 

Jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave 
na trasi utrke 

 
 
 
Predmet: Obavijest o održavanju biciklističke utrke CRO Race 
 
Poštovani, 
 
s namjerom promocije Hrvatske kao turističke destinacije, Top sport events d.o.o. šestu godinu 
organizira međunarodnu biciklističku utrku CRO Race koja će se voziti hrvatskim cestama u razdoblju od 
28. rujna do 3. listopada 2021. godine. 
 
Da je riječ o doista globalnom projektu govori činjenica da će utrku prenositi televizijske kuće u gotovo 
180 zemalja svijeta što dokazuje da je ovo iznimna promocija Hrvatske i njenih turističkih potencijala.  
 
Peta etapa utrke u duljini od 150 km na rasporedu je u subotu, 2. listopada 2021. sa startom u Rapcu u 
10:30 sati i ciljem u Opatiji oko 14:15 sati. 
 
Ovim vas putem obavještavamo kako će biciklistička karavana proći područjem vaše jedinice lokalne 
(regionalne) samouprave na navedeni dan kako biste o prolasku utrke mogli obavijestiti građanstvo i 
pravne subjekte. 
 
Na prometnicama kojima se kreće utrka, u razdoblju od 10:00 do 15:00 sati  bit će na snazi privremena 
regulacija prometa dijela javnih cesta te će se ograničenje prometa na navedenim dionicama vršiti uz 
nazočnost djelatnika MUP-a i predstavnika organizacije.  
 
U Rapcu će za sva vozila biti zatvoren promet od početka novog dijela Rabačke rive do novog rotora u 
Rapcu u razdoblju od 8:30-11:00 sati. 
 
Napominjemo kako će dionica B8 Istarskog ipsilona od čvora Veprinac do čvora Matulji biti zatvorena 
za promet u razdoblju od cca 12:30 – 13:30 sati.  Zbog sigurnosti biciklista biti će onemogućen i promet 
vozila prema Učki s istarske strane od cca 12:00 – 13:30 sati te prema Učki s riječke strane od cca 12:00 
– 14:00 sati. Zatvaranje ceste i postavljanje privremene prometne regulacije vršit će djelatnici MUP-a. 
 
Budući da trase utrke voze većinom po državnim cestama i glavnim prometnim rutama, ovim dopisom 
napominjemo kako će kompletan promet koji se odvija tim dionicama u smjeru kretanja biciklista od 
samog starta biti usporen, u skladu s kretanjem biciklista, odnosno oko 40 - 50 km/h. Obzirom da će 
staza biti osigurana od strane predstavnika MUP-a, neće biti moguća pretjecanja ni propuštanja prometa, 
pa samim time postoji velika vjerojatnost da će doći do kašnjenja autobusnih linija koje prometuju tim 
dionicama.  
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Utrku je u prijašnjim izdanjima pratio veliki broj građana kao i djece iz obrazovnih institucija, što odašilje 
lijepu sliku u javnosti. Imate li želje i mogućnosti potaknuti takve aktivnosti i na području Vaše jedinice 
lokalne samouprave prosljeđivanjem obavijesti zainteresiranim grupama građana ili pravnim subjektima 
(udruge, vrtići, škole, sportske udruge i sl.), a sve u skladu s mjerama Stožera koje su na snazi, bit će nam 
iznimno drago da uljepšate dojam o utrci, našoj lijepoj zemlji te ponajprije Vašoj općini/gradu te na taj 
način doprinesete scenografiji koju ovaj događaj odašilje u svijet. 
 
Kao prilog dopisu dostavljamo Vam satnicu utrke te poveznicu na trasu 
https://www.strava.com/routes/2854415647968393208 . 
 
Za sva eventualna pojašnjenja stojimo na raspolaganju. 
 
Unaprijed se zahvaljujem uz srdačan pozdrav.  

 
 

Vladimir Miholjević, direktor 

vladimir.miholjevic@tse.hr 

+385 98 425 693 
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41 39 37

1 -6,0 0,0 6,0 ↑ RABAC - START ZATVORENE VOŽNJE / NEUTRAL ZONE START 10:30 10:30 10:30

2 0,0 6,0 137,5 ↑ LABIN - START UTRKE / RACE START 10:50 10:50 10:50

3 4,6 4,6 132,9 ↑ KAPELICA 10:56 10:56 10:56

4 8,6 4,0 128,9 ↑ LABIN 11:01 11:02 11:02

5 9,5 0,9 128,0 ↑ Ležeći policajci 2x / Road bumps 2x 11:02 11:03 11:03

6 9,5 0,0 128,0 ← LABIN - CENTAR / CENTER 11:02 11:03 11:03

7 18,1 8,6 119,4 ← VOZILIĆI 11:14 11:15 11:16

8 20,4 2,3 117,1 ↑ KRŠAN 11:17 11:18 11:19

9 25,1 4,7 112,4 ↑ POTPIĆAN 11:23 11:25 11:26

10 26,1 1,0 111,4 ↑ Potpićan - Prijelaz preko pruge / Level crossing 11:24 11:26 11:28

11 27,6 1,5 109,9 ↑ Početak uspona  / Beginning of climb 11:26 11:28 11:30

12 29,3 1,7 108,2 ↑ MOST PIĆAN 11:31 11:33 11:35

13 34,3 5,0 103,2 ↑ GRAČIŠĆE 11:43 11:46 11:50

14 34,5 0,2 103,0 ↑ GRAČIŠĆE - KoM - 1. KATEGORIJA / 1st CATEGORY 11:43 11:47 11:50

15 38,7 4,2 98,8 ↑ KRIŽ LINDARSKI 11:49 11:52 11:56

16 42,0 3,3 95,5 ↑ PAZIN - Prijelaz preko pruge / Level crossing 11:53 11:57 12:01

17 42,8 0,8 94,7 → PAZIN - CENTAR-ŠETALIŠTE / CENTER-PEDESTRIAN ZONE - S 11:54 11:58 12:02

18 44,5 1,7 93,0 ↑ Pazin - oštećen kolnik / damaged road-surface 11:57 12:01 12:05

19 45,8 1,3 91,7 ↑ Zarečje - Prijelaz preko pruge / Level crossing 11:58 12:02 12:07

20 50,2 4,4 87,3 ↑ CEROVLJE 12:04 12:08 12:13

21 50,4 0,2 87,1 ↑ Cerovlje - Prijelaz preko pruge / Level crossing 12:05 12:09 12:14

22 56,6 6,2 80,9 ↑ AFRIĆI 12:13 12:17 12:23

23 56,9 0,3 80,6 ↑ Opasan spust / Dangerous desecent 12:13 12:18 12:23

24 59,0 2,1 78,5 ↑ Suženje / Narrow road 12:16 12:21 12:26

25 62,3 3,3 75,2 ← Kraj spusta / End of descent 12:20 12:25 12:31

26 63,2 0,9 74,3 ↑ BOLJUNSKO POLJE 12:21 12:26 12:32

27 64,5 1,3 73,0 ↑ Početak uspona / Beginning of climb 12:23 12:28 12:34

28 66,5 2,0 71,0 ↑ VRANJA - odvojak/exit 12:29 12:35 12:41

29 68,5 2,0 69,0 ↑ FEED ZONE START 12:35 12:41 12:48

30 69,5 1,0 68,0 ↑ FEED ZONE END 12:37 12:44 12:52

31 69,7 0,2 67,8 ↑ ECO ZONE END 12:38 12:45 12:52

32 70,0 0,3 67,5 ↑ Prolaz pored tunela Učka / Passing near tunnel Učka 12:39 12:46 12:53

33 74,1 4,1 63,4 ↑ VELA UČKA 12:51 12:59 13:08

34 75,2 1,1 62,3 ↑ DOPO LAVORO (PP UČKA) - KoM - HC KATEGORIJA / HC CATEGORY 12:54 13:02 13:12

35 75,3 0,1 62,2 ↑ Opasan spust / Dangerous descent 12:54 13:02 13:12

36 83,2 7,9 54,3 → VEPRINAC 13:03 13:11 13:21

37 85,1 1,9 52,4 ← Spajanje na brzu cestu (Y) / Connecting to highway (Y) 13:05 13:14 13:24

38 92,2 7,1 45,3 → Čvor Matulji  (semafor) - kraj spusta / Exit Matulji - End of descent 13:13 13:22 13:33

39 93,0 0,8 44,5 → MATULJI 13:14 13:23 13:34

40 93,5 0,5 44,0 ↑ Početak uspona / Beginning of climb 13:15 13:24 13:34

41 95,5 2,0 42,0 ↑ KASTAV - KoM - 3. KATEGORIJA / 3rd CATEGORY 13:17 13:27 13:37

42 99,8 4,3 37,7 ← VIŠKOVO - CENTAR / CENTER - S 13:23 13:33 13:44

43 102,4 2,6 35,1 → SARŠONI 13:27 13:37 13:48

44 104,8 2,4 32,7 ↑ DRENOVA - Opasan spust / Dangerous descent 13:30 13:40 13:51

45 109,8 5,0 27,7 ↑ Most - kraj spusta / Bridge - end of descent 13:37 13:47 13:59

46 112,8 3,0 24,7 → Čvor Trsat - opasan spust / Crossing Trsat - dangerous descent 13:41 13:51 14:03

47 115,0 2,2 22,5 ↑ RIJEKA Školjić - kraj spusta / end of descent 13:44 13:55 14:07

48 115,6 0,6 21,9 → Ulazak na korzo / Entering pedestrian zone 13:45 13:55 14:08

49 115,8 0,2 21,7 ← RIJEKA KORZO - S 13:45 13:56 14:08

50 116,4 0,6 21,1 ↑ Pothodnik tunel / Tunnel 13:46 13:56 14:09

51 126,7 10,3 10,8 → OPATIJA - Ulazak u krug / Entering the lap 13:59 14:11 14:23

52 130,1 3,4 7,4 ← Odvojak za centar Opatije / Turning towards Opatija center 14:04 14:15 14:28

53 130,6 0,5 6,9 ↑ 1. PROLAZAK KROZ CILJ / 1st PASSING OF THE FINISH LINE 14:04 14:16 14:29

54 137,5 6,9 0,0 OPATIJA - CILJ / FINISH 14:13 14:25 14:39

5. ETAPA / STAGE 5 -  subota / Saturday , 2.10.2021.

Br.

/No
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Parcijalni km 
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Km do cilja

/ km to be 
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Info
Smjer / 

Direction
Mjesto / Location

10:20

9:20POTPIS STARTNIH LISTI / SIGN-IN LIST

POZIV BICIKLISTA NA START / LINE-UP FOR START

CRO Race 2021

Rabac - Opatija: 6,0 + 137,5 km

Prosječna brzina

/ Average speed - km/h


